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Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. június 26-ai
rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéhez

93/2013.(VI.26.) sz. önk.hat. Törökszentmiklós Térsége Többcélú Kistérségi
Társulás Társulási Megállapodásának
módosításáról

94/2013.(VI.26.) sz. önk.hat. A III. sz. háziorvosi szolgálat által beszerzett
eszközeinek megvásárlásáról és fenntartási
kötelezettségének átvállalásáról szóló határozat
módosításáról



JEGYZŐKÖNYV

Készült: Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. június 26-ai
rendkívüli ülésén.

Jelen vannak: Dr. Bognár Zoltán, Burján Attila János, Ficsor Dénes, Herman József, Papp
Róbert és Tatár László polgármester képviselők, Buzás Istvánné dr. jegyző

Tatár László polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapítja, hogy 6 képviselő jelen
van, a testület határozatképes és az ülést megnyitja.

Jegyzőkönyv hitelesítésére Dr. Bognár Zoltán képviselőt jelöli ki.

Napirend előtt hozzászólás nem hangzik el.

1.) napirend: Törökszentmiklós Térsége Többcélú Kistérségi Társulás Társulási
Megállapodásának módosításáról
Előadó: Tatár László polgármester

Buzás Istvánné dr. jegyző: A társulásról szóló törvény hatályon kívül helyezték, egyes §-ai a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv-be lett beépítve. A
Törökszentmiklós Térsége Többcélú Kistérségi Társulás több feladatra lett létrehozva, ebből a
szociális intézmény fenntartása maradt. A probléma az, hogy a 7 tagú társulásból (Tiszabővel
8 önkormányzat) Tiszabőn kívül csak 4 önkormányzat érintett a szociális intézmény
fenntartásában. Két javaslatunk van, az egyik, hogy szüntessük meg a társulást és
jogutódlással 4 önkormányzat alapíthat intézményfenntartó társulást, amelyet nem fogadtak
el. A másik megoldási javaslatunk, hogy a 6 hónapos határidőtől tekintsenek el, fogadják el a
megszűnést és a 4 önkormányzat alapítsa meg a társulást. Mára már beigazolódott, hogy
mindkét megoldási javaslatunk járható lett volna. Két nap alatt a Magyar Államkincstár nem
jegyzi be az új társulást, azonban az intézmény változatlan alapító okirattal maradhatott volna.

Papp Róbert: Az elhangzottak szerint marad a társulás?

Tatár László polgármester: A társulás 2013. december 31-ig fennmarad. A normatív
támogatás folyamatossága érdekében a kistérségi társulás tagjainak ezt a módosítást
szükséges elfogadni és 2013. december 31-ei után hogyan képzelik el a további társulást.

A képviselők további hozzászólás nem intéznek, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot
hozzák:

93/2013.(VI.26.) sz. önkormányzati határozat:

Törökszentmiklós Térsége Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának
módosításáról

Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés b/ pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselőtestülete a melléklet szerint
elfogadja a Törökszentmiklós Térsége Többcélú Kistérségi Társulás Társulási
Megállapodását és az egységes szerkezetű módosított Társulási Megállapodást.

2.) Felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás aláírására.



Erről értesül:
1.) Törökszentmiklós Térsége Többcélú Kistérségi Társulás
2.) Tatár László polgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Képviselőtestület tagjai
5.) Polgármesteri Hivatal csoportvezetői

(A határozat mellékletét a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete tartalmazza.)

3.) napirend: A III. sz. háziorvosi szolgálat által beszerzett eszközeinek
megvásárlásáról és fenntartási kötelezettségének átvállalásáról szóló határozat
módosításáról
Előadó: Tatár László polgármester

Tatár László polgármester: Dr. Méhész Judit háziorvos OEP-pel történt egyeztetés során
kiderült, hogy a részére folyósított eszköztámogatásból 220.000,- Ft helyett 70.000,- Ft
támogatást nem kap meg, ezért szükséges a 2013. június 20-ai ülésen elfogadott határozatban
módosítani az összeget.

Kérdés, észrevétel nincs, a képviselők 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozzák:

94/2013.(VI.26.) sz. önkormányzati határozat:

A III. sz. háziorvosi szolgálat által beszerzett eszközeinek megvásárlásáról és fenntartási
kötelezettségének átvállalásáról szóló 86/2013.(VI.20.) sz. önkormányzati határozat
módosításáról

Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés b/ pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) A határozat 1.) pontjában a „……. 220.000,- Ft-os bruttó áron.” szövegrész „…….
70.000,- Ft-os bruttó áron.” szövegrészre módosul.

Erről értesül:
1.) Dr. Méhész Judit a Maya-Med Eü.Szolg.Bt. képviselője
2.) Tatár László polgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Képviselőtestület tagjai
5.) Országos Egészségbiztosítási Pénztár
6.) Orvosi Rendelő

Tatár László polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 15,20 órakor bezárja.

Kmft.

(: Tatár László :) (: Buzás Istvánné dr. :)
Polgármester jegyző

(: Dr. Bognár Zoltán :)
Jkv. hitelesítő


